Tabula alphabetica

Incipit tabula secundum ordinem alphabeti totius libri materiae complectens

Abstinentia in cibo et potu est prolongatio vite. **I.**
BAbstinentia cibi et potus causat castitatem in homine. **X.** **E**xemplum ibidem.
Abstinentia docet Christus quod tridus vicibus esuruit. **R.**
Accidia valde displiceret deo. et hoc propter tria. **A.**
Accidia placet diabolo et locum accidiosum non est nisi infernum. **B.** **C.**
Accidia multum nociva est homini. **X.** **D.**
Accidia quoniam est mortale vel veniale in hominibus operibus. **X.** **E.**
Accidia palliat se sub triplici specie virtutum. **X.**
Accidie remedia sunt quoniam. **I.** **L.**
Adorare qualiter debeamus deum et sanctos. **i.** **L.**
Adulatores qui fraudulentem primis locis grauius peccant. **S.** **G.**
Adulatio et laudatio malorum est vnuus peccatum de nouem peccatis alienis. **X.** **E.**
Adulatores imponunt yicis nominayir tutum. **X.** **F.**
Adulterium est grauissimum peccatum. quod perbat per sex. et de pena adulteriorum. **vi.** **D.** et duo exempla:
Amor mundi: et amor suum prius. quando sunt mortalia peccata: et quando venia lita. **X.** **R.** **L.**
Angelos homines precellunt in quoniam dignitatibus. **X.** **R.**
Animarum receptacula post hanc vitam sunt quartuor. **X.** ante. **D.**
Animes proprie debet homo exhibere sex opera misericordie. **X.** **L.**
Aque benedictio aspersio est multum utilis. **Q.** Exemplum ibidem.

Avaro nihil est iniquius. quoniam hoc probat xvij. **A.**
Avaro non possunt affectum cordis satis retigalia. et hoc propter tria. **i.** **B.**
Avaricia quoniam se occultat sub triplici specie virtutum. **i.** **H.**
Avaricie remedia sunt septem. **i.** **J.**
Avarus quoniam colit pecuniam pro deo. **i.** **V.**
Auguri obseruantes grauiter peccant propter. **L.** Exemplum ibidem.
Baptismus est fundamentum etianua omnium sacramentorum et quoniam homines tenentur baptizari. et an puer in utero matris posset baptizari. **ii.** **B.**
Baptismus habet nouem effectus. **xxij.** **L.**
Baptizando puer sacerdos quatuor signa facit ante baptismum. et tria post. et quid illa significant. **ii.** **E.**
Blasphemia quoniam est grauissimum peccatum. et committitur corde. ore et oculis. **ii.** **D.** **v.** **F.**
Blasphemi neiores iudeis sunt. et canibus et oibz animalibus. **ii.** **D.**
Blasphemati qualiter puniantur in futuro et tempore moysi puniti sunt. **ii.** **E.**
Quicquid in elevatione missae quamdam adoratur sepulchrum. et non per sacramentum. **i.** **S.**
Canticus chorizantius quid significat. **ii.**
A. Exemplum ibidem
Carminatrices hominum et pecudum grauitate pectant. **i.** **O.** Exemplum ibide
Carmina talia quoniam docentes videntur iuuare et hoc propter tria. **i.** **P.**
Carmina talium nullum effectum habent. et hoc propter tria. **i.** **Q.** Exemplum ibidem.
Castus potest quilibet homo vivere mediante gratia dei. et tenere oppositum erroneum est. **ii.** **A.**
Cognitiones quoniam non sunt peccata et quando venialia. et quando mortalia peccata. **xix.** **B.**

Tabula

- L**ogitatio et delectatio morosa quoniam est peccatum mortale. **x.** **L.** Item. **xix.** **L.**
Chorea est magnum peccatum. hoc probat per quoniam. **iii.** **L.** Exemplum ibidem
Chorizantes rursum filium dei crucifigunt. **iii.** **D.**
Confessio quid sit. et quoniam tenemur ad confessionem. **xxv.** **H.**
Confessio ad minus debet quoniam 2ditationes habere. **xxv.** **J.**
Confessio que fit ex sola prouietudine et timore non est utilis. **xxv.** **V.**
Confessio est iterata in quatuor casib; **4** **P.**
Cognoscere quis dominus deum proximum et seipsum. **xxx.** **E.**
Consilium querere debemus a deo et a proximo et a propria conscientia. **xxx.** **J.**
Consilium malum cum aliquis dat propter grauitatem peccati. **5.** **R.** et **xi.** **B.**
Conscientia eronea quoniam ad peccatum obligat mortale. **ii.** **D.**
Consentire in mala alio: et souere alio/rum mala est dannabile. **xii.** **D.**
Confirmatio est secundum sacramentum. et sex requirunt ad hunc sacrum. **24.** **A.**
Confirmatio hunc septem effectus. **24.** **L.**
Copati proximis in tribulationibus suis multum meritorum est. **xx.** **D.**
Contritio detestanda est: et prederenon debemus cum quatuor personis. **8.** **F.** Item. **iz.** **S.**
Contritois dolor maximus esse dominum. quod probat per tria. **25.** **E.**
Contritois vere sunt quatuor signa. **25.** **F.**
Contritio tanta potest esse quod totum reatum pene tollat. **25.** **G.** Exemplum ibidem
Contumelia et quicunq; repellere debemus propter tria. **8.** **R.**
Contumelia quoniam est peccatum mortale. **iz.** **E.**
Correctio fraternalis ut fiat cum mansuetudine ad hunc valentem quoniam considerantes. **xx.** **J.**
Correctio fraternalis est in precepto: et quando omisso ipse est mortale vel veniale. **xx.** **R.**
Correctio enim fraternalis omittitur debemus et possumus licite in quoniam casib;. **xx.** **L.**
Correctio subditorum ad quilibet presiden-
Correctio causa an-
Conspectat. **xl.** **R.**
- liceat quicunq; primo dicere. **8.** **J.**
Correctio et fraternalis amittitur quoniam peccatum mortaliter. et quoniam non. **5.** **L.** Item. **zo.** **R.**
Creaturam consideratio ad tria bona nos inducit. **xxii.** **E.**
Cruis christi qualitas sit adoranda. **i.** **X.**
Decime quoniam et quoniam sunt soluedentes. **4.**
Deride proximum quoniam est peccatum mortale et quoniam non. **8.** **E.**
Despicio est unum de peccatis maris. **iz.** **H.**
Detractio est detestanda propter quoniam mala. **D**etractio committit sex moeis. **5.** **O.** **S.** **P.**
Detractor quoniam tenet restituere famam proximi cui detraxit. **25.** **R.**
Detractores audire quoniam est mortale et quoniam non. **v.** **R.** Exempla duo ibidem. Cest. **3.** **A.**
Dies sabbati quoniam in die dominica translata. **D**ies dominica hunc duodecim priuilegia. **3.** **B.**
Diligere deum super omnia quoniam tenet quilibet homo. **D**iscordia seminates propter grauius deum offendit. **8.** **F.**
Discordia quoniam est peccatum mortale. **iz.** **R.**
Discordia seminare quoniam sit detestabile. **14.**
E Exemplum ibidem
Divites qui ex precipitate retinenter palia et paupiri non subueniunt gemit peccati. **9.** **B.**
E Exemplum ibidem Item. **iz.** **E.** Item. **zo.** **R.**
Ebrietas est multum piculosa. **3.** **P.**
Exemplum ibidem
Ebrietas quoniam est peccatum mortale vel quoniam veniale. et quod mors in ebrietate est periculosissima. **iz.** **J.**
Ebriosi quoniam puniantur in futuro: et quoniam erit porcus. **8.** **R.** Exemplum ibidem
Elemosyna est danda de laboribus iustis acquisitis et magno affectu. **5.** **R.**
Elemosyna quoniam est iaceperior quoniam non. **v.** **O.**
Elemosyna dare propter sine licetia matris in tribus casib;. **7.** **H.**
Servi et ancille quoniam dare possunt elemosynam de rebus temporalibus dominorum suorum: et quoniam non. **7.** **J.**
Elemosynam non dans scilicet parcus et misericos quoniam peccat tempora regnando ex nimia precipitate. **7.** **B.** Exemplum ibidem